Образец

Заведующему МБДОУ

 «Приданниковский детский сад № 5»

Попковой Ольге Михайловне

________________________________________

Ф.И.О. родителей (законных представителей)

Заявление.

Прошу принять моего ребенка в МБДОУ «Приданниковский детский сад № 5»

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка:

_____________________________________________________________________________

Дата и место рождения ребенка:_________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных представителей)

ребенка:

Мать_________________________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________

Другое_______________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка:_________________________________________________

Адрес места жительства родителей (законных представителей):________________________

_____________________________________________________________________________

Контактный телефон родителей (законных представителей) ребенка:___________________

_____________________________________________________________________________

___________________                                                                __________________________

подпись                                                                                              расшифровка

Родители (законные представители) ознакомлены:

с Уставом Учреждения………………………
с лицензией на образовательную деятельность,

с образовательной программой Учреждения………….

С Правилами внутреннего распорядка воспитанников Учреждения… ………
и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.

___________________                                                              __________________________

подпись                                                                                              расшифровка

Я, (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных

представителей) _______________________________________________________________

даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных

представителей) и персональных данных ребенка, установленном законодательством

Российской Федерации.

__________________                                                                   __________________________

подпись                                                                                              расшифровка